Nº 171, segunda-feira, 6 de setembro de 2010 141ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010090600141

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.660/2010-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: UNIMIX Tecnologia Ltda. OB-
JETO: prestação de treinamentos presenciais, certificados pelo fa-
bricante, em tecnologias de bancos de dados Oracle. MODALIDA-
DE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-080/2010. FUNDA-
MENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002 e De-
cretos nºs 5.450/2005 e 6.204/2007 e Leis nºs 8.078/90, 8.666/93 e
9.784/99. VALOR: total de R$ 108.705,75. VIGÊNCIA: 12 meses,
contados a partir da data de sua assinatura. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: programa de trabalho 02.128.0571.4091.0001, elemento
de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2010NE001125, de
19/08/2010. ASSINATURA: 02/09/2010. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela
Contratada: Luiz Antonio Raeder, Diretor-Executivo.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 501.591/2010-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: PHD Comércio de Produtos de
Higiene e Descartáveis Ltda. OBJETO: cessão em comodato de do-
sadores eletrônicos para a lavadora de louças Hobart Ecomax 500.
MODALIDADE: Cessão em Comodato. VIGÊNCIA: vincula-se à
vigência do contrato de fornecimento de detergente, objeto do pro-
cesso referido acima. ASSINATURA: 02/09/2010. Pelo Contratante:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração, Orçamento e
Finanças. Pela Contratada: Silvana Carneiro Gonçalves, Proprietária.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 93/2010

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art.30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 93/2010, cujo objeto, aquisição e instalação de
placas acústicas, foi adjudicado à ACDL - ACUSTICA E COMER-
CIO DE DIVISORIAS LTDA - EPP, no valor total de R$ 6.000,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contrato

(SIDEC - 03/09/2010) 080001-00001-2010NE000072